DETRAN-GO

AVISO DE SUSPENÇÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do PROCESSO nº
201600025019989, AVISA aos interessados que a ABERTURA
DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2016, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada no forneciment o de
Pneus , pelo período de 12 (doze) meses , conforme
especificações e quantitativos constantes no Edital  e seus
anexos , prevista para o dia 19 de abril do corrente ano, fica
adiada SINE DIE.  Os interessados poderão no horário das
8:00 às 12:00 h e das 14:00 às 18:00 h nos dias normais de
expediente, obter maiores informações junto à Gerência de
Licitações do DETRAN/GO, Fone/Fax: (062) 3272 8103.
Gerência de Licitações do DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DO ESTADO DE GOIÁS, aos 18 dias do mês de
abril de 2016.

Glezia Avelino Rosa
Presidente da CPL